
№ 

п/п
№ гонщ Фамилия имя Команда - Тренер Код UCI

Балахнин С.В.

1 62 Артемьев Андрей СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 23.08.2008

2 58 Раев Фома СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 23.08.2009

Баркова М.А.

3 117 Пухов Иван СПб ШВСМ-Баркова М.А. 28.01.2010

4 114 Солодуха Матвей СПб ШВСМ-Баркова М.А. 28.07.2010

5 108 Денисов Иван СПб ШВСМ-Баркова М.А. 02.06.2009

6 110 Панфилов Платон СПб ШВСМ-Баркова М.А. 16.11.2009

7 115 Аббасов Егор СПб ШВСМ-Баркова М.А. 11.09.2010

8 111 Круглов Сергей СПб ШВСМ-Баркова М.А. 15.04.2009

9 116 Зырянов Кирилл СПб ШВСМ-Баркова М.А. 26.05.2010

10 112 Гречишкин Кирилл СПб ШВСМ-Баркова М.А. 25.08.2010

11 118 Сысоев Игнат СПб ШВСМ-Баркова М.А. 21.04.2010

12 119 Шевцов Максим СПб ШВСМ-Баркова М.А. 17.09.2010

13 113 Смирнов Владимир СПб ШВСМ-Баркова М.А. 16.07.2010

14 107 Мокеев Захар СПб ШВСМ-Баркова М.А. 19.01.2008

15 175 Силенок Вероника СПб ШВСМ-Баркова М.А. 11.11.2006

16 47 Беляева Мария СПб ШВСМ-Баркова М.А. 22.02.2009

17 46 Сибаева Снежана СПб ШВСМ-Баркова М.А. 16.11.2007

18 48 Рулева Анастасия СПб ШВСМ-Баркова М.А. 21.05.2009

19 50 Курамшина Кристина СПб ШВСМ-Баркова М.А. 21.03.2010

Вакуленко О.В

20 38 Смирнов  Андрей СПБ ШВСМ-Лицей 10.06.2009

21 41 Вешняков  Даниил СПБ ШВСМ-Лицей 20.03.2008

22 37 Кокунов  Григорий СПБ ШВСМ-Лицей 10.02.2009

23 40 Клишов Николай СПБ ШВСМ-Лицей 22.05.2009

24 39 Скорняков  Борис СПБ ШВСМ-Лицей 23.05.2009

25 28 Попов Марк СПБ ШВСМ-Лицей 17.05.2007

26 29 Павловский Дмитрий СПБ ШВСМ-Лицей 22.09.2007

27 30 Демирчян Артак СПБ ШВСМ-Лицей 09.06.2007

28 26 Гончаров Александр СПБ ШВСМ-Лицей 13.05.2007

29 27 Азиза Али СПБ ШВСМ-Лицей 21.09.2007

30 31 Гречишкин Вадим СПБ ШВСМ-Лицей 11.07.2007

31 33 Свиловский Данил СПБ ШВСМ-Лицей 18.03.2008

32 34 Свиловский Денис СПБ ШВСМ-Лицей 18.03.2008

33 36 Блохин Кирилл СПБ ШВСМ-Лицей 09.06.2008

34 35 Новолодский Ростислав СПБ ШВСМ-Лицей 18.05.2008

35 32 Яковлев Матвей СПБ ШВСМ-Лицей 22.01.2008

Иванов В.К.

36 17 Савекин Илья СПБ ШВСМ 17.05.2005

37 20 Гончаров Владимир СПБ ШВСМ 12.08.2005

38 19 Казаков Даниил СПБ ШВСМ 08.01.2005

39 18 Кузнецов Руслан СПБ ШВСМ 14.03.2005

40 23 Просандеев Ярослав СПБ ШВСМ 10.03.2007

41 22 Токарев Матвей СПБ ШВСМ 21.04.2006

Ткачев Л.В.

42 396 Галиханов Денис УОР №1 11.07.2006

43 13 Алексеев Лаврентий УОР №1 12.12.2002

44 125 Годин Михаил УОР №1 21.11.2004

45 321 Шекелашвили Давид УОР №1 01.08.2003

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ 4-6.05.2023

СПИСОК УЧАСТНИКОВ



46 395 Цветков Артем УОР №1 22.03.2007

47 170 Беляева Анна УОР №1 05.06.2006

48 171 Ефимова Виктория УОР №1 27.06.2006

49 173 Иминова Камила УОР №1 15.02.2006

50 172 Леоничева Елизавета УОР №1 26.01.2006

51 168 Клименко Эвелина УОР №1 15.05.2007

52 187 Гуца Дарья УОР №1 15.09.2006

Ерофеенко И.В.

53 5 Смирнова Диана СПб ШВСМ 02.06.2005

54 10 Чертихина Юлия СПб ШВСМ 08.02.2007

55 8 Даньшина Полина СПб ШВСМ 24.02.2007

56 11 Исмагилова Лилия СПб ШВСМ 16.01.2007

57 9 Кокарева Аглая СПб ШВСМ 23.09.2007

58 12 Ившичева Яна СПб ШВСМ 24.04.2008

59 14 Павловская  Мария СПб ШВСМ 28.10.2008

60 17 Грибова  Марина СПб ШВСМ 10.02.2008

61 16 Новолодская Ангелина СПб ШВСМ 23.07.2009

62 19 Васюкова  Валерия СПб ШВСМ 01.01.2009

63 18 Деменкова Анастасия СПб ШВСМ 03.06.2009

64 20 Алексеева Васса СПб ШВСМ 25.03.2009

65 21 Соломатина Олеся СПб ШВСМ 31.01.2009

66 22 Костина Ольга СПб ШВСМ 24.07.2009

СШОР им. Коренькова

67 336 Коробов Степан Сестрорецк «Олимпийский резерв» 27.04.2007

68 338 Барыбин Даниил Сестрорецк «Олимпийский резерв» 11.04.2008

69 352 Голков Михаил Сестрорецк «Олимпийский резерв» 01.02.2006

70 337 Пушкарев Ярослав Сестрорецк «Олимпийский резерв» 14.04.2008

71 351 Гичкин Артем Сестрорецк «Олимпийский резерв» 06.09.2008

72 319 Шекелашвили Александр СШОР им. Коренькова-Домбит А.В. 16.05.2009

73 334 Тихановский Егор Сестрорецк «Олимпийский резерв» 24.07.2008

74 335 Комков Влад Сестрорецк «Олимпийский резерв» 29.08.2007

75 114 Крапивина Дарья Сестрорецк «Олимпийский резерв» 27.10.2005

76 121 Бек Анастасия Сестрорецк «Олимпийский резерв» 04.08.2005

77 115 Лебедева Дарья Сестрорецк «Олимпийский резерв»  31.08.2005

78 123 Шипилова Дарья Сестрорецк «Олимпийский резерв» 23.02.2008

79 122 Сагдиева Асия Сестрорецк «Олимпийский резерв» 04.02.2005

80 127 Казанкова Дарья Сестрорецк «Олимпийский резерв» 16.10.2008

81 120 Журавлева Екатерина Сестрорецк «Олимпийский резерв» 02.06.2006

82 125 Галкина Кристина Сестрорецк «Олимпийский резерв» 06.01.2008

83 117 Желонкина Софья Сестрорецк «Олимпийский резерв» 18.08.2006

84 131 Осипова Виктория Сестрорецк «Олимпийский резерв» 12.07.2007

85 119 Давыдовская Ольга Сестрорецк «Олимпийский резерв» 19.09.2006

86 113 Гладченко Татьяна Сестрорецк «Олимпийский резерв» 14.11.2006

87 143 Терехина Василиса СШОР им. Коренькова-Домбит А.В. 19.02.2009

88 148 Лосева Анфиса Сестрорецк «Олимпийский резерв» 17.03.2008

Гл. судья 1 Кат.- Вдовин С.М.________________

Судья на финише, 1 Кат.- Иванов В.К.___________________

Гл. секретарь, 1 Кат. - Семенов Д.А_________________



4-6 Мая

2023 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ (12 ЭТАП)

ЮНОШИ 2009-2010
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место №
г-ка Фамилия  Имя Организация
Дата 

Рождения
250м 250м Результат

Ср.ск-

ть Вып.

1 111 Круглов Сергей СПб ШВСМ-Баркова М.А. 15.04.2009 21,793 17,069 38,862 46,32 3

2 119 Шевцов Максим СПб ШВСМ-Баркова М.А. 17.09.2010 21,535 17,376 38,911 46,26 3

3 116 Зырянов Кирилл СПб ШВСМ-Баркова М.А. 26.05.2010 21,855 17,080 38,935 46,23 3

4 112 Гречишкин Кирилл СПб ШВСМ-Баркова М.А. 25.08.2010 21,961 17,012 38,973 46,19 3

5 118 Сысоев Игнат СПб ШВСМ-Баркова М.А. 21.04.2010 21,910 17,905 39,815 45,21 1юн

6 108 Денисов Иван СПб ШВСМ-Баркова М.А. 02.06.2009 22,682 18,069 40,751 44,17 1юн

7 113 Смирнов Владимир СПб ШВСМ-Баркова М.А. 16.07.2010 22,526 18,511 41,037 43,86 1юн

8 114 Солодуха Матвей СПб ШВСМ-Баркова М.А. 28.07.2010 23,075 17,999 41,074 43,82 1юн

9 110 Панфилов Платон СПб ШВСМ-Баркова М.А. 16.11.2009 23,164 19,179 42,343 42,51 1юн

10 117 Пухов Иван СПб ШВСМ-Баркова М.А. 28.01.2010 22,857 20,146 43,003 41,86

Гл. судья 1 Кат.- Вдовин С.М.________________

Судья на финише, 1 Кат.- Иванов В.К.___________________

Гл. секретарь, 1 Кат. - Семенов Д.А_________________

ТРЕК-ГИТ 500 м с/м

ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Четверг 4 Мая 2023 г.

t°C 23; Р 991; вл. 48%



4-6 Мая 

2023 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ (12 ЭТАП)

ЮНИОРКИ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место №
г-ка Фамилия  Имя Организация
Дата 

Рождения
250м 250м Результат

Ср.ск-

ть

Вып. 

Норм

1 10 Чертихина Юлия СПб ШВСМ 08.02.2007 20,724 15,967 36,691 49,06 КМС

2 168 Клименко Эвелина УОР №1 15.05.2007 20,702 16,498 37,200 48,39 1

3 173 Иминова Камила УОР №1 15.02.2006 21,021 16,252 37,27 48,29 1

4 171 Ефимова Виктория УОР №1 27.06.2006 21,094 16,202 37,30 48,26 1

5 170 Беляева Анна УОР №1 05.06.2006 21,216 16,258 37,474 48,03 1

6 172 Леоничева Елизавета УОР №1 26.01.2006 21,391 16,141 37,532 47,96 1

7 47 Беляева Мария СПб ШВСМ-Баркова М.А. 22.02.2009 21,003 16,540 37,543 47,95 1

8 16 Новолодская Ангелина СПб ШВСМ 23.07.2009 21,251 16,329 37,580 47,90 1

9 8 Даньшина Полина СПб ШВСМ 24.02.2007 21,336 16,322 37,658 47,80 1

10 187 Гуца Дарья УОР №1 15.09.2006 21,457 16,804 38,261 47,05 1

11 121 Бек Анастасия Сестрорецк «Олимпийский резерв» 04.08.2005 21,301 17,190 38,491 46,76 1

12 18 Деменкова Анастасия СПб ШВСМ 03.06.2009 22,021 16,890 38,911 46,26 1

13 14 Павловская  Мария СПб ШВСМ 28.10.2008 21,987 17,086 39,073 46,07 2

14 228 Колоницкая Виктория Сестрорецк «Олимпийский резерв» 01.08.2007 22,112 17,205 39,317 45,78 2

15 46 Сибаева Снежана СПб ШВСМ-Баркова М.А. 16.11.2007 21,669 17,660 39,329 45,77 2

16 114 Крапивина Дарья Сестрорецк «Олимпийский резерв» 27.10.2005 22,467 16,873 39,340 45,75 2

17 9 Кокарева Аглая СПб ШВСМ 23.09.2007 22,245 17,118 39,363 45,73 2

18 5 Смирнова Диана СПб ШВСМ 02.06.2005 22,576 16,882 39,458 45,62 2

19 22 Костина Ольга СПб ШВСМ 24.07.2009 22,198 17,333 39,531 45,53 2

20 12 Ившичева Яна СПб ШВСМ 24.04.2008 22,181 17,385 39,566 45,49 2

21 17 Грибова  Марина СПб ШВСМ 10.02.2008 22,180 17,400 39,580 45,48 2

22 19 Васюкова  Валерия СПб ШВСМ 01.01.2009 22,099 17,564 39,663 45,38 2

23 20 Алексеева Васса СПб ШВСМ 25.03.2009 22,272 17,647 39,919 45,09 2

24 122 Сагдиева Асия Сестрорецк «Олимпийский резерв» 04.02.2005 22,806 17,195 40,001 45,00 2

25 232 Лосева Алина Сестрорецк «Олимпийский резерв» 19.01.2007 22,234 17,889 40,123 44,86 2

26 115 Лебедева Дарья Сестрорецк «Олимпийский резерв» 31.08.2005 23,243 16,909 40,152 44,83 2

27 11 Исмагилова Лилия СПб ШВСМ 16.01.2007 23,005 17,281 40,286 44,68 2

28 21 Соломатина Олеся СПб ШВСМ 31.01.2009 22,543 17,836 40,379 44,58 2

29 123 Шипилова Дарья Сестрорецк «Олимпийский резерв» 23.02.2008 22,828 17,681 40,509 44,43 2

30 125 Галкина Кристина Сестрорецк «Олимпийский резерв» 06.01.2008 23,004 17,915 40,919 43,99 2

31 120 Журавлева Екатерина Сестрорецк «Олимпийский резерв» 02.06.2006 23,143 17,985 41,128 43,77 2

32 131 Осипова Виктория Сестрорецк «Олимпийский резерв» 12.07.2007 23,505 18,207 41,712 43,15 2

33 119 Давыдовская Ольга Сестрорецк «Олимпийский резерв» 19.09.2006 23,330 18,474 41,804 43,06 2

34 113 Гладченко Татьяна Сестрорецк «Олимпийский резерв» 14.11.2006 23,708 18,187 41,895 42,96 2

35 175 Силенок Вероника СПб ШВСМ-Баркова М.А. 11.11.2006 23,824 18,108 41,932 42,93 2

36 48 Рулева Анастасия СПб ШВСМ-Баркова М.А. 21.05.2009 23,565 18,474 42,039 42,82 3

37 117 Желонкина Софья Сестрорецк «Олимпийский резерв» 18.08.2006 23,609 18,543 42,152 42,70 3

38 127 Казанкова Дарья Сестрорецк «Олимпийский резерв» 16.10.2008 23,857 18,807 42,664 42,19 3

39 143 Терехина Василиса СШОР им. Коренькова-Домбит А.В. 19.02.2009 23,583 19,480 43,063 41,80 3

40 50 Курамшина Кристина СПб ШВСМ-Баркова М.А. 21.03.2010 23,821 20,035 43,856 41,04 3

Гл. судья 1 Кат.- Вдовин С.М.________________

Судья на финише, 1 Кат.- Иванов В.К.___________________

Гл. секретарь, 1 Кат. - Семенов Д.А_________________

ТРЕК-ГИТ 500 м с/м

ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Четверг 4 Мая 2023 г.

t°C 23; Р 991; вл. 48%



4-6 Мая

2023 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ (12 Этап)

ЮНИОРЫ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место №
г-ка Фамилия  Имя Организация
Дата 

Рождения
250м 250м Результат

Ср.ск-

ть

Вып 

норм

1 396 Галиханов Денис УОР №1 11.07.2006 19,054 14,127 33,181 54,25 МС

2 17 Савекин Илья СПБ ШВСМ 17.05.2005 20,005 14,165 34,170 52,68 КМС

3 395 Цветков Артем УОР №1 22.03.2007 19,139 15,190 34,329 52,43 КМС

4 22 Токарев Матвей СПБ ШВСМ 21.04.2006 20,045 14,329 34,374 52,37 КМС

5 36 Блохин Кирилл СПБ ШВСМ-Лицей 09.06.2008 19,768 14,885 34,653 51,94 1

6 352 Голков Михаил Сестрорецк «Олимпийский резерв» 01.02.2006 20,015 15,045 35,060 51,34 1

7 35 Новолодский Ростислав СПБ ШВСМ-Лицей 18.05.2008 19,720 15,551 35,271 51,03 1

8 39 Скорняков  Борис СПБ ШВСМ-Лицей 23.05.2009 19,819 15,613 35,432 50,80 1

9 107 Мокеев Захар СПб ШВСМ-Баркова М.А. 19.01.2008 19,422 16,019 35,441 50,79 1

10 30 Демирчян Артак СПБ ШВСМ-Лицей 09.06.2007 20,084 15,365 35,449 50,78 1

11 31 Гречишкин Вадим СПБ ШВСМ-Лицей 11.07.2007 20,574 14,939 35,513 50,69 1

12 33 Свиловский Данил СПБ ШВСМ-Лицей 18.03.2008 20,197 15,483 35,680 50,45 1

13 58 Раев Фома СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 23.08.2009 19,870 15,812 35,682 50,45 1

14 37 Кокунов  Григорий СПБ ШВСМ-Лицей 10.02.2009 20,387 15,351 35,738 50,37 1

15 20 Гончаров Владимир СПБ ШВСМ 12.08.2005 21,121 14,646 35,767 50,33 1

16 335 Комков Влад Сестрорецк «Олимпийский резерв» 29.08.2007 19,941 15,984 35,925 50,10 1

17 18 Кузнецов Руслан СПБ ШВСМ 14.03.2005 21,482 14,460 35,942 50,08 1

18 34 Свиловский Денис СПБ ШВСМ-Лицей 18.03.2008 20,313 15,671 35,984 50,02 1

19 23 Просандеев Ярослав СПБ ШВСМ 10.03.2007 21,493 14,736 36,229 49,68 2

20 19 Казаков Даниил СПБ ШВСМ 08.01.2005 21,114 15,120 36,234 49,68 2

21 40 Клишов Николай СПБ ШВСМ-Лицей 22.05.2009 20,803 15,655 36,458 49,37 2

22 28 Попов Марк СПБ ШВСМ-Лицей 17.05.2007 20,753 15,709 36,462 49,37 2

23 32 Яковлев Матвей СПБ ШВСМ-Лицей 22.01.2008 20,769 15,744 36,513 49,30 2

24 27 Азиза Али СПБ ШВСМ-Лицей 21.09.2007 20,920 15,615 36,535 49,27 2

25 29 Павловский Дмитрий СПБ ШВСМ-Лицей 22.09.2007 20,703 15,885 36,588 49,20 2

26 26 Гончаров Александр СПБ ШВСМ-Лицей 13.05.2007 20,558 16,051 36,609 49,17 2

27 338 Барыбин Даниил Сестрорецк «Олимпийский резерв» 11.04.2008 20,807 15,988 36,795 48,92 2

28 38 Смирнов  Андрей СПБ ШВСМ-Лицей 10.06.2009 20,955 16,180 37,135 48,47 2

29 319 Шекелашвили АлександрСШОР им. Коренькова-Домбит А.В. 16.05.2009 21,080 16,893 37,973 47,40 3

30 336 Коробов Степан Сестрорецк «Олимпийский резерв» 27.04.2007 21,310 16,858 38,168 47,16 3

31 337 Пушкарев Ярослав Сестрорецк «Олимпийский резерв» 14.04.2008 22,272 16,136 38,408 46,87 3

32 41 Вешняков  Даниил СПБ ШВСМ-Лицей 20.03.2008 22,772 16,049 38,821 46,37 3

33 62 Артемьев Андрей СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 23.08.2008 22,396 17,329 39,725 45,31 1юн

34 351 Гичкин Артем Сестрорецк «Олимпийский резерв» 06.09.2008 22,363 17,585 39,948 45,06 1юн

Гл. судья 1 Кат.- Вдовин С.М.________________

Судья на финише, 1 Кат.- Иванов В.К.___________________

Гл. секретарь, 1 Кат. - Семенов Д.А_________________

ТРЕК-ГИТ 500 м с/м

ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Четверг 4 Мая 2023 г.

t°C 23; Р 991; вл. 48%



4-6 Мая

2023 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ (12 Этап)

МУЖЧИНЫ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место №
г-ка Фамилия  Имя Организация
Дата 

Рождения
250м 250м Результат

Ср.ск-

ть

Вып 

норм

1 13 Алексеев Лаврентий УОР №1 12.12.2002 18,781 13,621 32,402 55,55 МС

2 321 Шекелашвили Давид УОР №1 01.08.2003 19,231 13,422 32,653 55,13 МС

3 125 Годин Михаил УОР №1 21.11.2004 18,850 13,954 32,804 54,87 МС

Гл. судья 1 Кат.- Вдовин С.М.________________

Судья на финише, 1 Кат.- Иванов В.К.___________________

Гл. секретарь, 1 Кат. - Семенов Д.А_________________

ТРЕК-ГИТ 500 м с/м

ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Четверг 4 Мая 2023 г.

t°C 23; Р 991; вл. 48%



4-6 Мая

2023 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ (12 ЭТАП)

ЮНОШИ 2009-2010
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Дистанция гонки:  30 кругов

t°C 23 Р 991; вл. 48%

Время гонки : 10:39,05 Средняя скорость победителя -   42,25 км/ч

Место
№ 

гонщика
Фамилия  Имя Организация

Дата 

Рождения
Круги отст.

1 116 Зырянов Кирилл СПб ШВСМ-Баркова М.А. 26.05.2010

2 111 Круглов Сергей СПб ШВСМ-Баркова М.А. 15.04.2009

3 113 Смирнов Владимир СПб ШВСМ-Баркова М.А. 16.07.2010

4 114 Солодуха Матвей СПб ШВСМ-Баркова М.А. 28.07.2010

5 118 Сысоев Игнат СПб ШВСМ-Баркова М.А. 21.04.2010

6 117 Пухов Иван СПб ШВСМ-Баркова М.А. 28.01.2010

7 112 Гречишкин Кирилл СПб ШВСМ-Баркова М.А. 25.08.2010

8 119 Шевцов Максим СПб ШВСМ-Баркова М.А. 17.09.2010

9 110 Панфилов Платон СПб ШВСМ-Баркова М.А. 16.11.2009

10 108 Денисов Иван СПб ШВСМ-Баркова М.А. 02.06.2009

Гл. судья 1 Кат.- Вдовин С.М.________________

Судья на финише, 1 Кат.- Иванов В.К.___________________

Гл. секретарь, 1 Кат. - Семенов Д.А_________________

Трек-Скретч

ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Четверг 4 Мая  2023 г.



4-6 Мая

2023 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ (12 ЭТАП)

ЮНИОРКИ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

60 кругов 6 п/ф 

Время гонки - 19:00,993 Средняя скорость победителя -   

очки за круги

1 2 3 4 5 6  +  -

1 8 Даньшина Полина СПб ШВСМ 24.02.2007 2 5 5 1 18 20 33

2 5 Смирнова Диана СПб ШВСМ 02.06.2005 1 2 2 6 2 11

3 10 Чертихина Юлия СПб ШВСМ 08.02.2007 3 1 3 4 3 11

4 16 Новолодская Ангелина СПб ШВСМ 23.07.2009 5 3 1 2 8 11

5 21 Соломатина Олеся СПб ШВСМ 31.01.2009 10 1 10

6 9 Кокарева Аглая СПб ШВСМ 23.09.2007 2 5 2 4 9

7 19 Васюкова  Валерия СПб ШВСМ 01.01.2009 5 10 5

8 168 Клименко Эвелина УОР №1 15.05.2007 1 3 6 4

9 114 Крапивина Дарья Сестрорецк «Олимпийский резерв» 27.10.2005 3 9 3

10 18 Деменкова Анастасия СПб ШВСМ 03.06.2009 5 0

11 121 Бек Анастасия Сестрорецк «Олимпийский резерв» 04.08.2005 7 0

12 14 Павловская  Мария СПб ШВСМ 28.10.2008 11 0

13 11 Исмагилова Лилия СПб ШВСМ 16.01.2007 12 0

14 120 Журавлева Екатерина Сестрорецк «Олимпийский резерв» 02.06.2006 13 0

15 12 Ившичева Яна СПб ШВСМ 24.04.2008 14 0

16 22 Костина Ольга СПб ШВСМ 24.07.2009 15 0

17 115 Лебедева Дарья Сестрорецк «Олимпийский резерв»  31.08.2005 16 0

18 119 Давыдовская Ольга Сестрорецк «Олимпийский резерв» 19.09.2006 17 0

19 20 Алексеева Васса СПб ШВСМ 25.03.2009 19 0

20 17 Грибова  Марина СПб ШВСМ 10.02.2008 20 0

21 122 Сагдиева Асия Сестрорецк «Олимпийский резерв» 04.02.2005 21 0

22 131 Осипова Виктория Сестрорецк «Олимпийский резерв» 12.07.2007 22 0

23 125 Галкина Кристина Сестрорецк «Олимпийский резерв» 06.01.2008 23 0

24 123 Шипилова Дарья Сестрорецк «Олимпийский резерв» 23.02.2008 24 20 -20

21

Гл. судья 1 Кат.- Вдовин С.М.________________

Судья на финише, 1 Кат.- Иванов В.К.___________________

Гл. секретарь, 1 Кат. - Семенов Д.А_________________

М-то
№ 

гонщ
Фамилия имя Организация

Дата 

рождения

очки на п/ф

Соломатина Олеся- Предупреждение (за обгон по нейтральной линии)

ГОНКА по ОЧКАМ 

ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Четверг 4 Мая  2023 г.

t°C 23; Р 991; вл. 48%

47,33

ф
и

н
и

ш

рез-т



4-6 Мая

2023 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ (12 ЭТАП)

ЮНИОРЫ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

80 кругов 8 п/ф 

Время гонки - 22:48,625 Средняя скорость победителя -   

очки за круги

1 2 3 4 5 6 7 8  +  -

1 17 Савекин Илья СПБ ШВСМ 17.05.2005 1 5 1 5 10 1 20 37

2 19 Казаков Даниил СПБ ШВСМ 08.01.2005 3 1 3 1 2 5 1 4 3 20 34

3 22 Токарев Матвей СПБ ШВСМ 21.04.2006 5 5 3 3 7 20 33

4 20 Гончаров Владимир СПБ ШВСМ 12.08.2005 2 3 5 3 2 10 20 30

5 18 Кузнецов Руслан СПБ ШВСМ 14.03.2005 2 2 2 4 20 24

6 33 Свиловский Данил СПБ ШВСМ-Лицей 18.03.2008 17 20 20

7 34 Свиловский Денис СПБ ШВСМ-Лицей 18.03.2008 6 2 6

8 30 Демирчян Артак СПБ ШВСМ-Лицей 09.06.2007 5 22 5

9 23 Просандеев Ярослав СПБ ШВСМ 10.03.2007 2 8 2

10 31 Гречишкин Вадим СПБ ШВСМ-Лицей 11.07.2007 2 1 12 2

11 32 Яковлев Матвей СПБ ШВСМ-Лицей 22.01.2008 1 9 1

12 41 Вешняков  Даниил СПБ ШВСМ-Лицей 20.03.2008 16 0

13 35 Новолодский Ростислав СПБ ШВСМ-Лицей 18.05.2008 18 0

14 38 Смирнов  Андрей СПБ ШВСМ-Лицей 10.06.2009 20 0

15 28 Попов Марк СПБ ШВСМ-Лицей 17.05.2007 6 20 -20

16 26 Гончаров Александр СПБ ШВСМ-Лицей 13.05.2007 14 20 -20

17 27 Азиза Али СПБ ШВСМ-Лицей 21.09.2007 3 5 40 -37

18 37 Кокунов  Григорий СПБ ШВСМ-Лицей 10.02.2009 15 40 -40

19 40 Клишов Николай СПБ ШВСМ-Лицей 22.05.2009 11 60 -60

20 36 Блохин Кирилл СПБ ШВСМ-Лицей 09.06.2008 13 80 -80

21 29 Павловский Дмитрий СПБ ШВСМ-Лицей 22.09.2007 21 100 -100

22 39 Скорняков  Борис СПБ ШВСМ-Лицей 23.05.2009 19 120 -120

22 Токарев Матвей 

Гл. судья 1 Кат.- Вдовин С.М.________________

Судья на финише, 1 Кат.- Иванов В.К.___________________

Гл. секретарь, 1 Кат. - Семенов Д.А_________________

М-то
№ 

гонщ
Фамилия имя Организация

Дата 

рождения

очки на п/ф

Понижение (непрямолинейная езда на финише)

ГОНКА по ОЧКАМ 

ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Четверг 4 Мая 2023 г.

t°C 23; Р 991; вл. 48%

52,59

ф
и
н
и
ш

рез-т



4-6 Мая

2023 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ (12 Этап)

МУЖЧИНЫ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место №
г-ка Фамилия  Имя Организация
Дата 

Рождения
250м 250м Результат

Ср.ск-

ть

Вып 

норм

1 13 Алексеев Лаврентий УОР №1 12.12.2002 12,973 13,592 26,565 67,76 КМС

2 321 Шекелашвили Давид УОР №1 01.08.2003 12,865 14,280 27,145 66,31 КМС

3 125 Годин Михаил УОР №1 21.11.2004 13,134 14,087 27,221 66,13 КМС

4 396 Галиханов Денис УОР №1 11.07.2006 13,201 14,414 27,615 65,18 КМС

5 395 Цветков Артем УОР №1 22.03.2007 13,827 15,133 28,96 62,15 КМС

6 352 Голков Михаил Сестрорецк «Олимпийский резерв» 01.02.2006 14,251 15,648 29,899 60,20 КМС

7 107 Мокеев Захар СПб ШВСМ-Баркова М.А. 19.01.2008 14,700 16,033 30,733 58,57 1

8 335 Комков Влад Сестрорецк «Олимпийский резерв» 29.08.2007 15,053 16,184 31,237 57,62 2

9 338 Барыбин Даниил Сестрорецк «Олимпийский резерв» 11.04.2008 15,146 16,850 31,996 56,26 2

10 58 Раев Фома СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 23.08.2009 15,176 16,882 32,058 56,15 2

11 337 Пушкарев Ярослав Сестрорецк «Олимпийский резерв» 14.04.2008 16,239 17,596 33,835 53,20 3

12 319 Шекелашвили АлександрСШОР им. Коренькова-Домбит А.В. 16.05.2009 16,490 17,693 34,183 52,66 3

13 336 Коробов Степан Сестрорецк «Олимпийский резерв» 27.04.2007 16,470 18,416 34,886 51,60 3

14 351 Гичкин Артем Сестрорецк «Олимпийский резерв» 06.09.2008 17,067 19,159 36,226 49,69 1юн

Гл. судья 1 Кат.- Вдовин С.М.________________

Судья на финише, 1 Кат.- Иванов В.К.___________________

Гл. секретарь, 1 Кат. - Семенов Д.А_________________

ТРЕК-ГИТ 500 м с/х

ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Четверг 4 Мая 2023 г.

t°C 23; Р 991; вл. 48%



4-6 Мая 

2023 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ (12 ЭТАП)

ЖЕНЩИНЫ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место №
г-ка Фамилия  Имя Организация
Дата 

Рождения
250м 250м Результат

Ср.ск-

ть

Вып. 

Норм

1 170 Беляева Анна УОР №1 05.06.2006 14,795 16,328 31,123 57,84 КМС

2 171 Ефимова Виктория УОР №1 27.06.2006 14,865 16,299 31,164 57,76 КМС

3 172 Леоничева Елизавета УОР №1 26.01.2006 14,958 16,606 31,564 57,03 КМС

4 173 Иминова Камила УОР №1 15.02.2006 15,171 17,215 32,386 55,58 КМС

5 187 Гуца Дарья УОР №1 15.09.2006 15,424 17,085 32,509 55,37 1

6 228 Колоницкая Виктория Сестрорецк «Олимпийский резерв» 01.08.2007 15,696 17,549 33,245 54,14 1

7 47 Беляева Мария СПб ШВСМ-Баркова М.А. 22.02.2009 16,166 18,124 34,290 52,49 1

8 232 Лосева Алина Сестрорецк «Олимпийский резерв» 19.01.2007 16,902 18,829 35,731 50,38 2

9 46 Сибаева Снежана СПб ШВСМ-Баркова М.А. 16.11.2007 17,225 18,971 36,196 49,73 2

10 143 Терехина Василиса СШОР им. Коренькова-Домбит А.В. 19.02.2009 18,938 21,465 40,403 44,55 1юн

Гл. судья 1 Кат.- Вдовин С.М.________________

Судья на финише, 1 Кат.- Иванов В.К.___________________

Гл. секретарь, 1 Кат. - Семенов Д.А_________________

ТРЕК-ГИТ 500 м с/х

ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Четверг 4 Мая 2023 г.

t°C 23; Р 991; вл. 48%



4-6 Мая

2023 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ (12 Этап)

ЖЕНЩИНЫ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место №
г-ка Фамилия  Имя Организация
Дата 

Рождения
100 м

100-

100м
Результат Ср.ск-ть Вып норм

1 170 Беляева Анна УОР №1 05.06.2006 5,801 6,034 11,835 60,84 КМС

2 172 Леоничева Елизавета УОР №1 26.01.2006 5,820 6,066 11,886 60,58 КМС

3 171 Ефимова Виктория УОР №1 27.06.2006 5,857 6,074 11,931 60,35 КМС

4 168 Клименко Эвелина УОР №1 15.05.2007 5,829 6,111 11,940 60,30 КМС

5 173 Иминова Камила УОР №1 15.02.2006 5,905 6,121 12,026 59,87 1

6 47 Беляева Мария СПб ШВСМ-Баркова М.А. 22.02.2009 6,111 6,306 12,417 57,99 1

7 187 Гуца Дарья УОР №1 15.09.2006 6,081 6,356 12,437 57,89 1

8 228 Колоницкая Виктория Сестрорецк «Олимпийский резерв» 01.08.2007 6,298 6,559 12,857 56,00 2

9 233 Козлова Карина Сестрорецк «Олимпийский резерв» 11.03.2006 6,534 6,921 13,455 53,51 2

10 46 Сибаева Снежана СПб ШВСМ-Баркова М.А. 16.11.2007 6,714 6,887 13,601 52,94 3

11 232 Лосева Алина Сестрорецк «Олимпийский резерв» 19.01.2007 6,688 7,012 13,700 52,55 3

12 143 Терехина Василиса СШОР им. Коренькова-Домбит А.В. 19.02.2009 7,771 8,279 16,050 44,86

Гл. судья 1 Кат.- Вдовин С.М.________________

Судья на финише, 1 Кат.- Иванов В.К.___________________

Гл. секретарь, 1 Кат. - Семенов Д.А_________________

ГИТ 200 м с/х

КВАЛИФИКАЦИЯ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Пятница 5 Мая 2023 г. 

t°C 21; Р 991; вл. 50%



4-6 Мая

2023 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ ( 12 Этап)

МУЖЧИНЫ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место №
г-ка Фамилия  Имя Организация
Дата 

Рождения
100 м

100-

100м
Результат Ср.ск-ть

1 321 Шекелашвили Давид УОР №1 01.08.2003 4,972 5,149 10,121 71,14 МС

2 13 Алексеев Лаврентий УОР №1 12.12.2002 5,029 5,115 10,144 70,98 МС

3 125 Годин Михаил УОР №1 21.11.2004 5,037 5,180 10,217 70,47 КМС

4 396 Галиханов Денис УОР №1 11.07.2006 5,126 5,307 10,433 69,01 КМС

5 395 Цветков Артем УОР №1 22.03.2007 5,406 5,583 10,989 65,52 КМС

6 352 Голков Михаил Сестрорецк «Олимпийский резерв» 01.02.2006 5,627 5,855 11,482 62,71 1

7 107 Мокеев Захар СПб ШВСМ-Баркова М.А. 19.01.2008 5,658 5,912 11,570 62,23 1

8 335 Комков Влад Сестрорецк «Олимпийский резерв» 29.08.2007 5,918 6,018 11,936 60,32 2

9 338 Барыбин Даниил Сестрорецк «Олимпийский резерв» 11.04.2008 5,839 6,136 11,975 60,13 2

10 58 Раев Фома СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 23.08.2009 5,959 6,171 12,130 59,36 2

11 337 Пушкарев Ярослав Сестрорецк «Олимпийский резерв» 14.04.2008 6,317 6,432 12,749 56,48 3

12 319 Шекелашвили АлександрСШОР им. Коренькова-Домбит А.В. 16.05.2009 6,377 6,600 12,977 55,48 3

13 351 Гичкин Артем Сестрорецк «Олимпийский резерв» 06.09.2008 6,526 6,799 13,325 54,03 1 юн

14 336 Коробов Степан Сестрорецк «Олимпийский резерв» 27.04.2007 6,553 6,892 13,445 53,55 1 юн

Гл. судья 1 Кат.- Вдовин С.М.________________

Судья на финише, 1 Кат.- Иванов В.К.___________________

Гл. секретарь, 1 Кат. - Семенов Д.А_________________

ГИТ 200 м с/х

КВАЛИФИКАЦИЯ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Пятница 5 Мая 2023 г. 

t°C 21; Р 991; вл. 50%



4-6 Мая

2023 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ  ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ (12 ЭТАП)

ЮНОШИ 2009-2010
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

М-то
№ 

г-ка
Фамилия  Имя СФ

Дата 

Рождения
1000 м

Результат 

1000-2000

Ср.ск-

ть

Вып 

норм

1 117 Круглов Сергей СПб ШВСМ-Баркова М.А. 15.04.2009 1:15,77 (1) 2:32,819 47,06 -
1:17,05 (2)

2 62 Зырянов Кирилл СПб ШВСМ-Баркова М.А. 26.05.2010 1:18,58 (2) 2:36,668 45,86 -
1:18,09 (3)

3 114 Шекелашвили АлександрСШОР им. Коренькова-Домбит А.В.16.05.2009 1:21,21 (5) 2:37,508 45,57 -
1:16,30 (1)

4 108 Гречишкин Кирилл СПб ШВСМ-Баркова М.А. 25.08.2010 1:20,41 (3) 2:41,962 44,44 -
1:21,55 (4)

5 111 Сысоев Игнат СПб ШВСМ-Баркова М.А. 21.04.2010 1:20,97 (4) 2:44,448 43,90 III
1:23,48 (5)

6 116 Артемьев Андрей СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 23.08.2008 1:23,88 (6) 2:50,298 42,35 III
1:26,42 (8)

7 112 Денисов Иван СПб ШВСМ-Баркова М.А. 02.06.2009 1:25,94 (10) 2:51,087 42,11 1 юн
1:25,15 (6)

8 118 Солодуха Матвей СПб ШВСМ-Баркова М.А. 28.07.2010 1:25,51 (9) 2:51,767 41,86 1 юн
1:26,26 (7)

9 119 Панфилов Платон СПб ШВСМ-Баркова М.А. 16.11.2009 1:26,02 (11) 2:52,773 41,62
1:26,75 (9)

10 113 Смирнов Владимир СПб ШВСМ-Баркова М.А. 16.07.2010 1:25,11 (8) 2:53,690 41,38
1:28,58 (10)

11 319 Шевцов Максим СПб ШВСМ-Баркова М.А. 17.09.2010 1:24,52 (7) 2:54,156 41,38 III
1:29,64 (11)

12 110 Пухов Иван СПб ШВСМ-Баркова М.А. 28.01.2010 1:34,00 (12) 3:07,839 38,30
1:33,84 (12)

Гл. судья 1 Кат.- Вдовин С.М.________________

Судья на финише, 1 Кат.- Иванов В.К.___________________

Гл. секретарь, 1 Кат. - Семенов Д.А_________________

ТРЕК-ИНДИВИДУАЛЬНАЯ ГОНКА ПРЕСЛЕДОВАНИЯ- 2 км

ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Пятница 5 Мая 2023 г.

t°C 21; Р 991; вл. 50%



4-6 Мая

2023 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ (12 ЭТАП)

ЮНИОРКИ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

М-то
№ 

г-ка
Фамилия  Имя СФ

Дата 

Рождения
1000 м

Результат 

1000-2000
Ср.ск-ть

Вып 

норм

1 8 Даньшина Полина СПб ШВСМ 24.02.2007 1:12,63 (2) 2:23,534 50,00 МС
1:10,90 (2)

2 16 Новолодская Ангелина СПб ШВСМ 23.07.2009 1:14,00 (3) 2:25,077 49,66 МС
1:11,08 (3)

3 10 Чертихина Юлия СПб ШВСМ 08.02.2007 1:12,00 (1) 2:25,636 49,32 МС
1:13,64 (5)

4 5 Смирнова Диана СПб ШВСМ 02.06.2005 1:19,28 (16) 2:26,386 49,32 МС
1:07,11 (1)

5 9 Кокарева Аглая СПб ШВСМ 23.09.2007 1:15,08 (4) 2:28,862 48,32 МС
1:13,79 (6)

6 114 Крапивина Дарья Сестрорецк «Олимпийский резерв»27.10.2005 1:17,10 (8) 2:29,393 48,32 МС
1:12,30 (4)

7 11 Исмагилова Лилия СПб ШВСМ 16.01.2007 1:15,86 (6) 2:30,537 47,68 МС
1:14,68 (7)

8 12 Ившичева Яна СПб ШВСМ 24.04.2008 1:15,08 (5) 2:31,604 47,37 МС
1:16,53 (11)

9 18 Деменкова Анастасия СПб ШВСМ 03.06.2009 1:17,25 (9) 2:32,162 47,37 МС
1:14,91 (8)

10 17 Грибова  Марина СПб ШВСМ 10.02.2008 1:15,95 (7) 2:33,463 47,06 КМС
1:17,51 (13)

11 14 Павловская  Мария СПб ШВСМ 28.10.2008 1:17,32 (10) 2:33,603 46,75 КМС
1:16,28 (10)

12 122 Сагдиева Асия Сестрорецк «Олимпийский резерв»04.02.2005 1:18,75 (14) 2:34,226 46,75 КМС
1:15,47 (9)

13 115 Лебедева Дарья Сестрорецк «Олимпийский резерв» 31.08.2005 1:17,65 (11) 2:35,235 46,45 КМС
1:17,58 (14)

14 121 Бек Анастасия Сестрорецк «Олимпийский резерв»04.08.2005 1:17,70 (12) 2:36,189 46,15 КМС
1:18,49 (17)

15 19 Васюкова  Валерия СПб ШВСМ 01.01.2009 1:18,46 (13) 2:36,556 45,86 КМС
1:18,10 (15)

16 21 Соломатина Олеся СПб ШВСМ 31.01.2009 1:19,33 (17) 2:37,466 45,86 КМС
1:18,14 (16)

17 22 Костина Ольга СПб ШВСМ 24.07.2009 1:19,00 (15) 2:38,724 45,28 I
1:19,72 (19)

18 117 Желонкина Софья Сестрорецк «Олимпийский резерв»18.08.2006 1:22,81 (20) 2:41,954 44,44 I
1:19,14 (18)

19 123 Шипилова Дарья Сестрорецк «Олимпийский резерв»23.02.2008 1:21,47 (18) 2:43,097 44,17 I
1:21,63 (22)

20 119 Давыдовская Ольга Сестрорецк «Олимпийский резерв»19.09.2006 1:26,62 (27) 2:43,169 44,17 I
1:16,55 (12)

21 20 Алексеева Васса СПб ШВСМ 25.03.2009 1:22,27 (19) 2:43,291 44,17 I
1:21,02 (21)

22 120 Журавлева Екатерина Сестрорецк «Олимпийский резерв»02.06.2006 1:23,49 (24) 2:44,223 43,90 II
1:20,74 (20)

23 131 Осипова Виктория Сестрорецк «Олимпийский резерв»12.07.2007 1:23,09 (21) 2:45,535 43,37 II
1:22,44 (23)

24 125 Галкина Кристина Сестрорецк «Олимпийский резерв»06.01.2008 1:23,33 (23) 2:47,282 43,11 II
1:23,95 (25)

25 127 Казанкова Дарья Сестрорецк «Олимпийский резерв»16.10.2008 1:24,78 (25) 2:47,421 43,11 II
1:22,64 (24)

26 113 Гладченко Татьяна Сестрорецк «Олимпийский резерв»14.11.2006 1:26,33 (26) 2:53,172 41,62 III

1:26,84 (26)

27 48 Рулева Анастасия СПб ШВСМ-Баркова М.А. 21.05.2009 1:28,23 (28) 2:58,141 40,45 III

1:29,91 (27)

28 50 Курамшина Кристина СПб ШВСМ-Баркова М.А. 21.03.2010 1:30,00 (29) 3:02,759 39,34 1 юн

1:32,76 (28)

29 143 Терехина Василиса СШОР им. Коренькова-Домбит А.В.19.02.2009 1:23,33 (22) 3:10,294 37,89

1:46,96 (29)

Гл. судья 1 Кат.- Вдовин С.М.________________

Судья на финише, 1 Кат.- Иванов В.К.___________________

Гл. секретарь, 1 Кат. - Семенов Д.А_________________

ТРЕК-ИНДИВИДУАЛЬНАЯ ГОНКА ПРЕСЛЕДОВАНИЯ- 2 км

ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Пятница 5 Мая 2023 г.

t°C 21; Р 991; вл.50%



4-6 Мая

2023 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ ( 12 Этап)

ЖЕНЩИНЫ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

№ п/п
№ 

гонщика
Фамилия Имя СФ Дата рождения

Вып 

норм

1 172 Леоничева Елизавета УОР №1 26.01.2006

2 170 Беляева Анна УОР №1 05.06.2006

3 168 Клименко Эвелина УОР №1 15.05.2007

4 171 Ефимова Виктория УОР №1 27.06.2006

5 173 Иминова Камила УОР №1 15.02.2006

6 47 Беляева Мария СПб ШВСМ-Баркова М.А.22.02.2009

7 187 Гуца Дарья УОР №1 15.09.2006

8 228 Колоницкая Виктория Сестрорецк «Олимпийский резерв»01.08.2007

9 233 Козлова Карина Сестрорецк «Олимпийский резерв»11.03.2006

10 46 Сибаева Снежана СПб ШВСМ-Баркова М.А.16.11.2007

11 232 Лосева Алина Сестрорецк «Олимпийский резерв»19.01.2007

12 143 Терехина Василиса СШОР им. Коренькова-Домбит А.В.19.02.2009

Гл. судья 1 Кат.- Вдовин С.М.________________

Судья на финише, 1 Кат.- Иванов В.К.___________________

Гл. секретарь, 1 Кат. - Семенов Д.А_________________

ТРЕК-СПРИНТ

РЕЗУЛЬТАТЫ И ФИНАЛЬНАЯ КЛАССИФИКАЦИЯ

       Пятница 5 Мая 2023 г.

 t°C 21; Р 991; вл. 50%



4-6 Мая

2023 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ ( 12 Этап)

ЖЕНЩИНЫ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

1/8 финала: 4 з-да х 3 чел. 1/4 финала: 4 з-да х 2 чел.

1-2=>1/4 1=>1/2

2=>5-8 место по гиту 200 м с/х

t/ср.ск 1тур
1 170 Беляева Анна 12,82 1 170 Беляева Анна 12.188

228 Колоницкая Виктория 56,18 173 Иминова Камила
233 Козлова Карина

2 172 Леоничева Елизавета 12,84
2 172 Леоничева Елизавета 12,63 47 Беляева Мария

187 Гуца Дарья 57,01
46 Сибаева Снежана 3 171 Ефимова Виктория 13,39

187 Гуца Дарья
3 171 Ефимова Виктория 13,92

47 Беляева Мария 51,73 4 168 Клименко Эвелина 12,24
232 Лосева Алина 228 Колоницкая Виктория

4 168 Клименко Эвелина 12,65 1/2 финала: 2 з-да х 2 чел.
173 Иминова Камила 56,94 1=>финал 1-2 место
143 Терехина Василиса 1тур

170 Беляева Анна 12,670
168 Клименко Эвелина

172 Леоничева Елизавета 12,527
171 Ефимова Виктория

Финал 3-4 место 1тур
168 Клименко Эвелина 12,830
171 Ефимова Виктория

Финал 1-2 место
172 Леоничева Елизавета 13,092
170 Беляева Анна

Гл. судья 1 Кат.- Вдовин С.М.________________

Судья на финише, 1 Кат.- Иванов В.К.___________________

Гл. секретарь, 1 Кат. - Семенов Д.А_________________

Пятница 5 Мая 2023 г.

3=> 9-12 место по гиту 

200 м с/х

    t°C 21; Р 991; вл. 50%

      ТРЕК-СПРИНТ



4-6 Мая

2023 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ ( 12 Этап)

МУЖЧИНЫ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

№ п/п
№ 

гонщика
Фамилия Имя СФ Дата рождения

1 321 Шекелашвили Давид УОР №1 01.08.2003

2 13 Алексеев Лаврентий УОР №1 12.12.2002

3 125 Годин Михаил УОР №1 21.11.2004

4 395 Цветков Артем УОР №1 22.03.2007

5 396 Галиханов Денис УОР №1 11.07.2006

6 352 Голков Михаил Сестрорецк «Олимпийский резерв»01.02.2006

7 107 Мокеев Захар СПб ШВСМ-Баркова М.А.19.01.2008

8 338 Барыбин Даниил Сестрорецк «Олимпийский резерв»11.04.2008

9 335 Комков Влад Сестрорецк «Олимпийский резерв»29.08.2007

10 58 Раев Фома СПб ШВСМ-Балахнин С.В.23.08.2009

11 337 Пушкарев Ярослав Сестрорецк «Олимпийский резерв»14.04.2008

12 319 Шекелашвили АлександрСШОР им. Коренькова-Домбит А.В.16.05.2009

Гл. судья 1 Кат.- Вдовин С.М.________________

Судья на финише, 1 Кат.- Иванов В.К.___________________

Гл. секретарь, 1 Кат. - Семенов Д.А_________________

ТРЕК-СПРИНТ

РЕЗУЛЬТАТЫ И ФИНАЛЬНАЯ КЛАССИФИКАЦИЯ

Пятница 5 Мая 2023 г.

 t°C 21; Р 991; вл. 50%



4-6 Мая

2023 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ (12 ЭТАП)

 МУЖЧИНЫ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

1/8 финала: 4 з-да х 3 чел. 1/4 финала: 4 з-да х 2 чел.

1-2=>1/4 1=>1/2

2=>5-8 место по гиту 200 м с/х

1тур
1 321 Шекелашвили Давид 11,234 1 321 Шекелашвили Давид 11,178

338 Барыбин Даниил 64,091 396 Галиханов Денис
335 Комков Влад

2 13 Алексеев Лаврентий 10,890
2 13 Алексеев Лаврентий 10,949 352 Голков Михаил

107 Мокеев Захар 65,759
58 Раев Фома 3 125 Годин Михаил 11,359

107 Мокеев Захар
3 125 Годин Михаил 11,020

352 Голков Михаил 65,336 4 395 Цветков Артем 12,398
337 Пушкарев Ярослав 338 Барыбин Даниил

4 395 Цветков Артем 12,155 1/2 финала: 2 з-да х 2 чел.
396 Галиханов Денис 59,235 1=>финал 1-2 место
319 Шекелашвили Александр 1тур

321 Шекелашвили Давид 11,759
395 Цветков Артем

13 Алексеев Лаврентий 10,809
125 Годин Михаил

Финал 3-4 место 1тур
125 Годин Михаил 11,743
395 Цветков Артем

Финал 1-2 место
321 Шекелашвили Давид 10,964
13 Алексеев Лаврентий

Гл. судья 1 Кат.- Вдовин С.М.________________

Судья на финише, 1 Кат.- Иванов В.К.___________________

Гл. секретарь, 1 Кат. - Семенов Д.А_________________

     Пятница 5 Мая 2023 г.

3=> 9-12 место по гиту 200 

м с/х

    t°C 21; Р 991; вл. 50%

ТРЕК-СПРИНТ



4-6 Мая

2023 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ (12 ЭТАП)

ЮНИОРЫ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

М-

то

№ 

г-ка
Фамилия  Имя СФ

Дата 

рождения
1000 м

2000м    

1000-

2000

Результат 

2000-3000

Ср.ск-

ть

Вып 

норм

1 20 Гончаров Владимир СПБ ШВСМ 12.08.2005 1:08,08 (1) 2:10,82 (1) 3:15,870 55,10 МС
1:02,74 (1) 1:05,05 (2)

2 17 Савекин Илья СПБ ШВСМ 17.05.2005 1:09,21 (5) 2:12,85 (2) 3:17,941 54,55 МС
1:03,64 (2) 1:05,09 (3)

3 23 Просандеев ЯрославСПБ ШВСМ 10.03.2007 1:09,19 (4) 2:12,94 (3) 3:18,592 54,27 МС
1:03,75 (3) 1:05,65 (4)

4 19 Казаков Даниил СПБ ШВСМ 08.01.2005 1:10,01 (7) 2:14,00 (5) 3:18,845 54,27 МС
1:03,99 (4) 1:04,85 (1)

5 22 Токарев Матвей СПБ ШВСМ 21.04.2006 1:08,12 (2) 2:13,31 (4) 3:20,637 53,73 МС
1:05,20 (5) 1:07,32 (7)

6 31 Гречишкин Вадим СПБ ШВСМ-Лицей 11.07.2007 1:08,40 (3) 2:14,91 (6) 3:21,413 53,73 МС
1:06,51 (7) 1:06,50 (6)

7 18 Кузнецов Руслан СПБ ШВСМ 14.03.2005 1:10,26 (8) 2:15,85 (7) 3:21,817 53,47 МС
1:05,59 (6) 1:05,97 (5)

8 30 Демирчян Артак СПБ ШВСМ-Лицей 09.06.2007 1:11,45 (10) 2:18,27 (10) 3:26,270 52,43 КМС
1:06,82 (8) 1:08,00 (8)

9 36 Блохин Кирилл СПБ ШВСМ-Лицей 09.06.2008 1:09,96 (6) 2:17,55 (8) 3:27,000 52,17 КМС
1:07,59 (10) 1:09,45 (10)

10 33 Свиловский Данил СПБ ШВСМ-Лицей 18.03.2008 1:10,53 (9) 2:18,04 (9) 3:28,456 51,92 КМС
1:07,51 (9) 1:10,41 (12)

11 26 Гончаров Александр СПБ ШВСМ-Лицей 13.05.2007 1:11,65 (11) 2:20,00 (11) 3:30,729 51,18 КМС
1:08,35 (11) 1:10,73 (15)

12 32 Яковлев Матвей СПБ ШВСМ-Лицей 22.01.2008 1:12,10 (12) 2:20,68 (12) 3:31,294 51,18 КМС
1:08,58 (13) 1:10,61 (14)

13 28 Попов Марк СПБ ШВСМ-Лицей 17.05.2007 1:12,57 (14) 2:21,79 (13) 3:32,010 50,94 КМС
1:09,22 (15) 1:10,22 (11)

14 41 Вешняков  Даниил СПБ ШВСМ-Лицей 20.03.2008 1:14,29 (19) 2:22,74 (16) 3:32,082 50,94 КМС
1:08,458 (12) 1:09,34 (9)

15 34 Свиловский Денис СПБ ШВСМ-Лицей 18.03.2008 1:13,51 (17) 2:22,26 (14) 3:33,115 50,70 КМС
1:08,754 (14) 1:10,85 (16)

16 35 Новолодский РостиславСПБ ШВСМ-Лицей 18.05.2008 1:13,33 (16) 2:23,00 (17) 3:34,000 50,47 КМС
1:09,673 (16) 1:11,00 (17)

17 38 Смирнов  Андрей СПБ ШВСМ-Лицей 10.06.2009 1:14,22 (18) 2:26,00 (19) 3:36,489 50,00 КМС
1:11,78 (19) 1:10,49 (13)

18 29 Павловский ДмитрийСПБ ШВСМ-Лицей 22.09.2007 1:12,74 (15) 2:22,55 (15) 3:36,758 49,77 I
1:09,80 (17) 1:14,21 (19)

19 27 Азиза Али СПБ ШВСМ-Лицей 21.09.2007 1:12,26 (13) 2:24,02 (18) 3:40,228 49,09 I
1:11,76 (18) 1:16,21 (20)

20 39 Скорняков  Борис СПБ ШВСМ-Лицей 23.05.2009 1:18,00 (21) 2:32,00 (21) 3:44,122 48,21 II
1:14,00 (20) 1:12,12 (18)

21 40 Клишов Николай СПБ ШВСМ-Лицей 22.05.2009 1:15,07 (20) 2:29,31 (20) 3:45,913 47,79 II
1:14,24 (21) 1:16,60 (21)

22 37 Кокунов  Григорий СПБ ШВСМ-Лицей 10.02.2009 н/ф

Гл. судья 1 Кат.- Вдовин С.М.________________

Судья на финише, 1 Кат.- Иванов В.К.___________________

Гл. секретарь, 1 Кат. - Семенов Д.А_________________

ТРЕК- ИНДИВИДУАЛЬНАЯ ГОНКА ПРЕСЛЕДОВАНИЯ - 3км

ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Суббота 5 Мая 2023 г.

t°C 21 ; Р 991 ; вл. 50%

Велотрек "Локосфинкс":дерево,250 м



4-6 Мая

2023 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ (12 ЭТАП)

ЮНОШИ 2009-2010 
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

42 кругов 7 п/ф 

Время гонки - 14:36,385 Средняя скорость победителя -   

очки за круги

1 2 3 4 5 6 7  +  -

1 111 Круглов Сергей СПб ШВСМ-Баркова М.А. 15.04.2009 5 5 3 3 8 20 36

2 116 Зырянов Кирилл СПб ШВСМ-Баркова М.А. 26.05.2010 2 2 3 3 5 10 1 25

3 319 Шекелашвили Александр СШОР им. Коренькова-Домбит А.В. 16.05.2009 3 5 2 6 2 16

4 113 Смирнов Владимир СПб ШВСМ-Баркова М.А. 16.07.2010 1 1 2 1 1 2 4 8

5 112 Гречишкин Кирилл СПб ШВСМ-Баркова М.А. 25.08.2010 3 5 9 8

6 118 Сысоев Игнат СПб ШВСМ-Баркова М.А. 21.04.2010 5 2 6 7

7 108 Денисов Иван СПб ШВСМ-Баркова М.А. 02.06.2009 1 1 4 3 6

8 117 Пухов Иван СПб ШВСМ-Баркова М.А. 28.01.2010 2 5 20 -18

9 110 Панфилов Платон СПб ШВСМ-Баркова М.А. 16.11.2009 10 40 -40

10 119 Шевцов Максим СПб ШВСМ-Баркова М.А. 17.09.2010 7 40 -40

Гл. судья 1 Кат.- Вдовин С.М.________________

Судья на финише, 1 Кат.- Иванов В.К.___________________

Гл. секретарь, 1 Кат. - Семенов Д.А_________________

ф
и

н
и

ш

рез-тМ-то
№ 

гонщ
Фамилия имя Организация

Дата 

рождения

очки на п/ф

ГОНКА по ОЧКАМ 

ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Суббота 6 Мая 2023г.

t°C 21; Р 991; вл.50%

43,15



4-6 Мая

2023 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ (12 ЭТАП)

ЮНИОРКИ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

кругов 6 п/ф 

Время гонки - 18:33,6 Средняя скорость победителя -   

1 2 3 4 5 6  + -

к Даньшина Полина СПб ШВСМ 23.09.2007

ч Новолодская Ангелина СПб ШВСМ 08.02.2007

к Смирнова Диана СПб ШВСМ 24.02.2007                     

ч Ившичева Яна СПб ШВСМ 23.07.2009

к Чертихина Юлия СПб ШВСМ 22.03.2006

ч Кокарева Аглая СПб ШВСМ 16.01.2007

к Исмагилова  Лилия СПб ШВСМ 25.03.2009

ч Павловская Мария СПб ШВСМ 31.01.2009

к Соломатина Олеся СПб ШВСМ 10.02.2008

ч Васюкова Валерия СПб ШВСМ 24.07.2009

к Крапивина Дарья Сестрорецк «Олимпийский резерв»27.10.2005

ч Бек Анастасия Сестрорецк «Олимпийский резерв»04.08.2005

к Грибова Марина СПб ШВСМ 24.04.2008 0

ч Деменкова Анастасия СПб ШВСМ 28.10.2008

к Лебедева Дарья Сестрорецк «Олимпийский резерв»31.08.2005 10

ч Сагдиева Асия Сестрорецк «Олимпийский резерв»04.02.2005

к Алексеева Васса СПб ШВСМ 25.03.2009

ч Костина Ольга СПб ШВСМ 24.07.2009

к Журавлева Екатерина Сестрорецк «Олимпийский резерв»02.06.2006 сняты

ч Давыдовская Ольга Сестрорецк «Олимпийский резерв»19.09.2006

к Желонкина Софья Сестрорецк «Олимпийский резерв»18.08.2006 сняты

ч Осипова Виктория Сестрорецк «Олимпийский резерв»12.07.2007

Гл. судья 1 Кат.- Вдовин С.М.________________

Судья на финише, 1 Кат.- Иванов В.К.___________________

Гл. секретарь, 1 Кат. - Семенов Д.А_________________

рез-т

48,47

М-то
№ 

гонщ
Фамилия имя СФ

Дата 

Рождения

очки на п/ф

ф
и

н
и

ш

1

3

10

ГОНКА ТЕМПО 60

РЕЗУЛЬТАТЫ

t°C 21; Р 991; вл. 50%

очки за 

круги

2

ФИНАЛ

35

24

8

23

9 3

1

2 2 3

2 3 5 3 10

6 20

1

4

1 1 4 3 7

Суббота 6 Мая 2023г.
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-40
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40



4-6 Мая

2023 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ (12 ЭТАП)

ЮНИОРЫ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

кругов 10 п/ф 

Время гонки - 28:02,0 Средняя скорость победителя -   

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10  + -

к Казаков Данил СПБ ШВСМ 08.01.2005

ч Токарев Матвей СПБ ШВСМ 21.04.2006

к Савекин Илья СПБ ШВСМ 17.05.2005

ч Гончаров Владимир СПБ ШВСМ 12.08.2005

к Просандеев Ярослав СПБ ШВСМ 10.03.2007

ч Кузнецов Руслан СПБ ШВСМ 14.03.2005

к Свиловский Данил СПБ ШВСМ-Лицей 09.06.2007

ч Гречишкий Вадим СПБ ШВСМ-Лицей 11.07.2007

к Новолодский Ростислав СПБ ШВСМ-Лицей 17.05.2007

ч Яковлев Матвей СПБ ШВСМ-Лицей 22.01.2008

к Демирчан Артак СПБ ШВСМ-Лицей 18.03.2008

ч Гончаров Владимир СПБ ШВСМ-Лицей 12.08.2005

к Попов Марк СПБ ШВСМ-Лицей 11.07.2007

ч Азиза Али СПБ ШВСМ-Лицей 21.09.2007

к Свиловский Денис СПБ ШВСМ-Лицей 22.01.2008

ч Блохин Кирилл СПБ ШВСМ-Лицей 09.06.2008

к Смирнов Андрей СПБ ШВСМ-Лицей 18.05.2008

ч Клишов Николай СПБ ШВСМ-Лицей 22.05.2009

к Вешняков Даниил СПБ ШВСМ-Лицей 18.03.2008

ч Павловский Дмитрий СПБ ШВСМ-Лицей 22.09.2007

к Кокунов Григорий СПБ ШВСМ-Лицей 10.02.2009

ч Скорняков Борис СПБ ШВСМ-Лицей 23.05.2009

Гл. судья 1 Кат.- Вдовин С.М.________________

Судья на финише, 1 Кат.- Иванов В.К.___________________

Гл. секретарь, 1 Кат. - Семенов Д.А_________________

204

11

28

37

-16

10

6

5 722

121

2

4

5 53

21

20

22 112 1

2 1

31

3 2

Суббота 6 Мая 2023г.

ГОНКА ТЕМПО 100

РЕЗУЛЬТАТЫ

М-то
№ 

гонщ
Фамилия имя СФ Дата Рождения

t°C 21; Р 991; вл. 50%

53,51

очки на п/ф

ф
и

н
и

ш

очки за 

круги
рез-т

1

28 3 1
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5 71 1 1

2

сняты

сняты
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2
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3
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ФИНАЛ

4
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4-6 Мая

2023 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ (12 ЭТАП)

ЖЕНЩИНЫ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

1/2 финала

2 з-да по 6 чел 

1-3=> в финал за 1-6 место

4-6=> в финал за 7-12 место

1 1 170 Беляева Анна 13,14
2 168 Клименко Эвелина 54,80
3 173 Иминова Камила
4 228 Колоницкая Виктория
5 233 Козлова Карина
6 143 Терехина Василиса

2 1 172 Леоничева Елизавета 13,24
2 171 Ефимова Виктория 54,39
3 187 Гуца Дарья
4 47 Беляева Мария
5 46 Сибаева Снежана
6 232 Лосева Алина

Финал за 7-12 место
1 228 Колоницкая Виктория
2 47 Беляева Мария
3 232 Лосева Алина
4 233 Козлова Карина
5 46 Сибаева Снежана
6 143 Терехина Василиса

Финал за 1-6 место
1 168 Клименко Эвелина
2 170 Беляева Анна
3 172 Леоничева Елизавета
4 187 Гуца Дарья
5 173 Иминова Камила
6 171 Ефимова Виктория

Гл. судья 1 Кат.- Вдовин С.М.________________

Судья на финише, 1 Кат.- Иванов В.К.___________________

Гл. секретарь, 1 Кат. - Семенов Д.А_________________

ТРЕК-КЕЙРИН

РЕЗУЛЬТАТЫ

Суббота 6 Мая 2023 г.

t°C 21 ; Р 991 ; вл. 50%



4-6 Мая

2023 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ ( 12 Этап)

ЖЕНЩИНЫ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

№ п/п
№ 

гонщика
Фамилия Имя СФ Дата рождения

1 168 Клименко Эвелина УОР №1 15.05.2007

2 170 Беляева Анна УОР №1 05.06.2006

3 172 Леоничева Елизавета УОР №1 26.01.2006

4 187 Гуца Дарья УОР №1 15.09.2006

5 173 Иминова Камила УОР №1 15.02.2006

6 171 Ефимова Виктория УОР №1 27.06.2006

7 228 Колоницкая Виктория Сестрорецк «Олимпийский резерв»01.08.2007

8 47 Беляева Мария СПб ШВСМ-Баркова М.А.22.02.2009

9 232 Лосева Алина Сестрорецк «Олимпийский резерв»19.01.2007

10 233 Козлова Карина Сестрорецк «Олимпийский резерв»11.03.2006

11 46 Сибаева Снежана СПб ШВСМ-Баркова М.А.16.11.2007

12 143 Терехина Василиса СШОР им. Коренькова-Домбит А.В.19.02.2009

171 Ефимова Виктория Предупреждение (не ведение спортивной борьбы)

Гл. судья 1 Кат.- Вдовин С.М.________________

Судья на финише, 1 Кат.- Иванов В.К.___________________

Гл. секретарь, 1 Кат. - Семенов Д.А_________________

ТРЕК-КЕЙРИН

РЕЗУЛЬТАТЫ И ФИНАЛЬНАЯ КЛАССИФИКАЦИЯ

Пятница 5 Мая 2023 г.

 t°C 21; Р 991; вл. 50%



4-6 Мая

2023 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ (12 ЭТАП)

МУЖЧИНЫ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

1/2 финала

2 з-да по 7 чел 

1-3=> в финал за 1-6 место

4-6=> в финал за 7-12 место

7=>13 место
1 1 321 Шекелашвили Давид 11,08

2 396 Галиханов Денис 64,99
3 395 Цветков Артем
4 335 Комков Влад
5 338 Барыбин Даниил
6 319 Шекелашвили Александр
7 351 Гичкин Артем

2 1 13 Алексеев Лаврентий 11,28
2 352 Голков Михаил 63,86
3 125 Годин Михаил
4 107 Мокеев Захар
5 58 Раев Фома
6 337 Пушкарев Ярослав
7 336 Коробов Степан

Финал за 7-12 место
1 335 Комков Влад
2 107 Мокеев Захар
3 338 Барыбин Даниил
4 58 Раев Фома
5 337 Пушкарев Ярослав
6 319 Шекелашвили Александр

Финал за 1-6 место
1 13 Алексеев Лаврентий
2 396 Галиханов Денис
3 321 Шекелашвили Давид
4 352 Голков Михаил
5 125 Годин Михаил
6 395 Цветков Артем

Гл. судья 1 Кат.- Вдовин С.М.________________

Судья на финише, 1 Кат.- Иванов В.К.___________________

Гл. секретарь, 1 Кат. - Семенов Д.А_________________

ТРЕК-КЕЙРИН

РЕЗУЛЬТАТЫ

Суббота  6 мая 2023 г.

t°C 21 ; Р 991 ; вл. 50%



4-6 Мая

2023 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ ( 12 Этап)

МУЖЧИНЫ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

№ п/п
№ 

гонщика
Фамилия Имя СФ Дата рождения

1 13 Алексеев Лаврентий УОР №1 12.12.2002

2 396 Галиханов Денис УОР №1 11.07.2006

3 321 Шекелашвили Давид УОР №1 01.08.2003

4 352 Голков Михаил Сестрорецк «Олимпийский резерв»01.02.2006

5 125 Годин Михаил УОР №1 21.11.2004

6 395 Цветков Артем УОР №1 22.03.2007

7 335 Комков Влад Сестрорецк «Олимпийский резерв»29.08.2007

8 107 Мокеев Захар СПб ШВСМ-Баркова М.А.19.01.2008

9 338 Барыбин Даниил Сестрорецк «Олимпийский резерв»11.04.2008

10 58 Раев Фома СПб ШВСМ-Балахнин С.В.23.08.2009

11 337 Пушкарев Ярослав Сестрорецк «Олимпийский резерв»14.04.2008

12 319 Шекелашвили АлександрСШОР им. Коренькова-Домбит А.В.16.05.2009

13 336 Коробов Степан Сестрорецк «Олимпийский резерв»27.04.2007

13 351 Гичкин Артем Сестрорецк «Олимпийский резерв»06.09.2008

Гл. судья 1 Кат.- Вдовин С.М.________________

Судья на финише, 1 Кат.- Иванов В.К.___________________

Гл. секретарь, 1 Кат. - Семенов Д.А_________________

ТРЕК-КЕЙРИН

РЕЗУЛЬТАТЫ И ФИНАЛЬНАЯ КЛАССИФИКАЦИЯ

Пятница 5 Мая 2023 г.

 t°C 21; Р 991; вл. 50%


